

## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

Číslo zakázky	18Zak135
Zakázka	Chráničky - Bohosudovská
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jaroslava Peitlová

### Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	79 409
DPH 21 % ze základny: 79 409	16 676
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>96 085</b>

Popis	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>	<b>79 409</b>
VCP01: Přejod č.2	20 715
046: Zemní práce při externích montážích	20 715
VCP02: Přejod č.3	13 810
046: Zemní práce při externích montážích	13 810
VCP03: Přejod č.4	44 883
046: Zemní práce při externích montážích	44 883
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>79 409</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>						<b>79 409</b>
<b>VCP01: Přejchod č.2</b>						<b>20 715</b>
<b>046: Zemní práce při externích montážích</b>						<b>20 715</b>
8.	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	36,0	425,26	15 309
9.	28610205	Trubka PVC DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	6,0	901,00	5 406
<b>VCP02: Přejchod č.3</b>						<b>13 810</b>
<b>046: Zemní práce při externích montážích</b>						<b>13 810</b>
8.	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	24,0	425,26	10 206
9.	28610205	Trubka PVC DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	4,0	901,00	3 604
<b>VCP03: Přejchod č.4</b>						<b>44 883</b>
<b>046: Zemní práce při externích montážích</b>						<b>44 883</b>
8.	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	78,0	425,26	33 170
9.	28610205	Trubka PVC DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	13,0	901,00	11 713